PROCESSO SELETIVO PSPETS 001/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO, em vista do que consta no Edital de Processo Seletivo
PSPETS 001/2022, torna público a Classificação Final do(s) Emprego(s):

307 - Agente de Controle de Endemias

IMPORTANTE:

A) Os candidatos aprovados encontram-se classificados com desempate conforme os critérios
estabelecidos no Edital PSPETS 001/2022. Os candidatos desclassificados não constam nesta listagem,
ficando seus resultados disponíveis para consulta somente pela internet através do site da SHDias
Consultoria e Assessoria.

B) A convocação para Admissão obedecerá rigorosamente à ordem de classificação final, não gerando ao
candidato aprovado, além do número de vagas, o direito à Admissão. Os classificados no presente
certame somente serão convocados por ato discricionário vinculado à conveniência e oportunidade por
parte da Administração Pública Direta.

C) O processo de convocação para Admissão dos candidatos aprovados ao(s) Emprego(s) constantes no
Edital é de exclusiva responsabilidade da Prefeitura da Estância Turística de Salto.

D) Após a homologação do referido certame todas as informações referentes ao acompanhamento das
Admissões devem ser solicitadas juntamente à Prefeitura da Estância Turística de Salto através de seus
canais de comunicação.

Salto, 30 de agosto de 2022.

LAERTE SONSIN JÚNIOR
Prefeito da Estância Turística de Salto

Class. Inscrição Candidato Acertos Total Data Nasc.
1º 0948 JOSUÉ FONTES ROSMANINHO 24 82,76 07/06/1971
2º 0159 CARLYZA SILVA DE VASCONCELOS 23 79,31 12/12/1990
3º 0818 RAFAEL GERMANO MENEGAZZO DA ROCHA 23 79,31 15/12/1993
4º 0831 FERNANDA BONATTO 21 72,41 18/05/1988
5º 0304 PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA NETO 20 68,97 04/06/1975
6º 0877 MARCIA REGINA FAUSTINO 20 68,97 18/08/1976
7º 0880 VAGNER ALESSANDRO DE PAULA 20 68,97 23/08/1979
8º 0652 REGINALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 20 68,97 06/07/1982
9º 0214 BRUNA SANTOS MOREIRA 20 68,97 05/05/1990

10º 0827 LOURENÇO JUNIOR DE OLIVEIRA 19 65,52 29/08/1982
11º 0649 IGOR ELOI LAGOA 19 65,52 19/04/1987
12º 0227 WILLIAN DEIVID DOS SANTOS RODRIGUES 19 65,52 22/09/1987
13º 0835 CAROLINA NAVARRO DO PRADO 19 65,52 09/02/1990
14º 0952 MARCIO LUCENA DOS SANTOS 18 62,07 02/06/1967
15º 0883 ANDRÉ ZIMBARDI DA SILVA 18 62,07 11/09/1996
16º 0924 LUANA COSTA DE OLIVEIRA 18 62,07 06/04/1997
17º 0591 FABIANA ALCANTARA DE OLIVEIRA 18 62,07 05/09/1997
18º 0966 GABRIELA NAVARRO DO PRADO 18 62,07 22/09/1997
19º 0987 TALLIS BREAN RODRIGUES DA SILVA 18 62,07 27/04/1999
20º 0858 LUANA LARISSA DA SILVA PEDROZA 18 62,07 20/11/1999
21º 0722 FERNANDO YUKIO MUTO 17 58,62 28/12/1977
22º 0738 FERNANDA APARECIDA NOGUEIRA PEIXOTO 17 58,62 27/02/1982
23º 0590 SÁVIO FERNANDES DE SOUSA 17 58,62 23/08/1996
24º 0383 JONATHAN LUCAS ALVES DOS SANTOS 17 58,62 08/06/1999
25º 0677 LUIZ ANTONIO DIAS 16 55,17 26/11/1966
26º 0624 EDMILSON MARCOS DA SILVA 16 55,17 30/03/1973
27º 0917 EDUARDO CARDEAL PEREIRA 16 55,17 22/06/1982
28º 0632 DALETE SILVA DONATO 16 55,17 01/11/1982
29º 0792 FLAVIANE PRESTES DE VASCONCELLOS TIBURCIO 16 55,17 22/08/1987
30º 0761 DANIELLE CRISTINA DE ANDRADE 16 55,17 12/09/1989
31º 0935 MICAELA CAETANO DA SILVA 16 55,17 12/03/1998
32º 0428 MAINARA GABRIELI LIMA DE SOUSA 16 55,17 07/04/2004
33º 0872 LUIZ ANTONIO VIDAL 15 51,73 18/01/1957
34º 0718 ROSÁLIA DOMINGUES DE SÁ OLIVEIRA 15 51,73 16/07/1969
35º 0440 MESSIAS JOSÉ DOS SANTOS 15 51,73 25/04/1971
36º 0822 MIGUEL LUIZ PEREIRA 15 51,73 23/09/1976
37º 0821 PATRICIA ANDUJAS CARLOS 15 51,73 31/03/1978
38º 0878 ANGÉLICA CRISTINA DE OLIVEIRA 15 51,73 26/01/1984
39º 0898 JOSE VALNEZ SOARES SILVA 15 51,73 31/07/1989
40º 0865 MARIA LAÍS PEREIRA 15 51,73 28/04/1996
41º 0926 VANESSA SAVIOLI DE OLIVEIRA 15 51,73 09/05/1997
42º 1038 TAMIRES LARISSA GOMES 15 51,73 18/08/2000

PROCESSO SELETIVO PSPETS 001/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL (GERAL)

Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado

307 - Agente de Controle de Endemias

Class. Inscrição Candidato Acertos Total Data Nasc.
1º 0835 CAROLINA NAVARRO DO PRADO 19 65,52 09/02/1990

PROCESSO SELETIVO PSPETS 001/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL (PCD)

Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado

307 - Agente de Controle de Endemias